Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

06.10.2004   677 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        06.10.2004        №  677

г. Мариинский  Посад

О подаче тепла

В связи с понижением температуры атмосферного воздуха и необходимостью начала отопительного сезона        п о с т а н о в л я ю:

1. Руководителям МУП "МПО ЖКХ", ОАО "Марпосадкабель", ОАО "Проммеханизация" начать пуско-наладочные работы по подаче тепла на жилые дома и объекты социального назначения с 8 октября 2004 года.

2. Руководителям предприятий, организаций, школ, детских садов, больниц, объектов социально-культурного назначения завершить подготовительные работы к приему теплоэнергии с представлением паспортов готовности теплоснабжающим организациям не позднее 7 октября 2004 года.

3. Начальнику отдела образования и молодежной политики Григорьеву Г.П., начальнику отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов Федоровой К.Н., главному врачу МУЗ «Мариинско-Посадская центральная районная больница» Данилову А.В., обеспечить работу по функционированию ведомственных котельных по подаче тепла потребителям с 8 октября 2004 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Николаева В.И.

Глава администрации                                                              А.Т. Юдин